
ZARZĄDZENIE NR 2753/2023 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 21 września 2023r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 72 im. Teofila 
Lenartowicza z siedzibą w Krakowie kolejnych umów najmu części nieruchomości 
położonych przy al. Modrzewiowej 23 pozostających w trwałym zarządzie ww. 
samorządowej jednostki oświatowej 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 72 im. Teofila 
Lenartowicza z siedzibą w Krakowie kolejnych umów najmu części nieruchomości położonych 
przy al. Modrzewiowej 23 oznaczonych jako działki nr 231/5 o pow. 0,1202 ha, nr 231/6  
o pow. 0,4487 ha obręb 9 jednostka ewidencyjna Krowodrza objęte księgą wieczystą nr 
KR1P/00013505/9 i nr 231/8 o pow. 0,8697 ha obręb 9 jednostka ewidencyjna Krowodrza 
objęta księgą wieczystą nr KR1P/00408577/0, stanowiących własność Gminy Kraków, 
pozostających w trwałym zarządzie wyżej powołanej samorządowej jednostki oświatowej, 
szczegółowo opisanych w wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia, w sposób 
niekolidujący z zajęciami szkolnymi, z niżej wymienionymi podmiotami:  

1) Szkoła Tańca Infinity; 
2) Niepubliczna Szkoła Muzyczna I stopnia Mozart. 
2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu jest 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 72 im. Teofila Lenartowicza z siedzibą w Krakowie przy  
al. Modrzewiowej 23. 

3. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 72 im. Teofila Lenartowicza  
z siedzibą w Krakowie przy al. Modrzewiowej 23 do uzyskania parafy głównego księgowego 
Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie na przedmiotowych umowach. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta oraz 
Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 72 im. Teofila Lenartowicza z siedzibą w Krakowie przy 
al. Modrzewiowej 23. 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


